DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DA
FOTOCATÁLISE HETEROGÊNEA NA REMOÇÃO DO HORMÔNIO 17? -
ETINILESTRADIOL de autoria de PÂMELA RAYSSA SILVA RODRIGUES, MARIA EMÍLIA
DE FREITAS SOUSA, LUAN GABRIEL XAVIER DE SOUZA, ANTONIO CAVALCANTE
PEREIRA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57015

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57015